
На основу члана 42. став 1. тачка 54. и члана 143. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“,  број 6/19), Скупштина општине Сокобања, на 

седници одржаној дана ______ 2021. године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

I 

УСВАЈА СЕ Извештај о припремљености Основне школе „Митрополит Михаило“ 

Сокобања за рад у школској 2021/2022. години, који је усвојио Школски одбор Основне 

школе „Митрополит Михаило“ Сокобања, дана 14.09.2021. године, под бројем 01-

665/8-21.  

II 

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

I Број:__________ 

У Сокобањи, дана ________ 2021. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Владан Петковић 

 
































	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\11_-O~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\Izvestaj o pripremljenosti OS Mitropolit Mihailo.pdf

